诚毅人〔2015〕8 号

院内各单位：

根据《集美大学诚毅学院关于大中专毕业生(毕业研究

生)专业技术职务聘任的有关规定》（诚毅院综〔2014〕29 号）、

《关于开展 2015年大中专毕业生（毕业研究生）专业技术

职务聘任工作的通知》（诚毅院综〔2015〕28 号），经本人申

请、系部审核、学院人力资源部初审、分管院领导审核，拟

聘任兰卉等 17位同志初级专业技术职务。现予以公示，若

有异议，请于 7月 8 日前向学院人力资源部反映。具体名单

如下：

一、助教 4人

兰卉、夏梦等 2位同志起聘时间为 2014年 12 月 1 日。

卢梵、林嘉立等 2 位同志起聘时间为 2015 年 6月 1 日。

二、助教（思政） 9人

何艳、陈丽菊、刘冰蕾、时超岚、孔令君、崔晓楠、苏

昭妹、邵燕珊等 8 位同志起聘时间为 2014 年 12月 1 日。

朱剑同志起聘时间为 2015 年 7月 1 日。

三、研究实习员 1 人

赵若倩同志起聘时间为 2014 年 12 月 1 日。

四、助理实验师 3 人

吴亚建、陈璜、李艳婷等 3位同志起聘时间为 2014 年

12 月 1 日。

公示时间：2015年 7 月 2 日—2015 年 7 月 8 日

材料公示地点：学院人力资源部（景祺楼 1613）

公示电话：6185013，6188653

                  集美大学诚毅学院人力资源部

2015 年 7月 1 日

集美大学诚毅学院人力资源部              2015年 7月 1日印发